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I N F O R M A C J A   

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego w zakresie realizacji inwestycji pn. Adaptacja istniejącego budynku 

położonego w Kowalewie Pomorskim przy ul. Konopnickiej 13 na potrzeby siedziby 

Urzędu Miejskiego oraz Przedszkola. 

 

 

W związku ze złożonymi pytaniami w sprawie treści SIWZ na  zadanie pn. Adaptacja istniejącego 

budynku położonego w Kowalewie Pomorskim przy ul. Konopnickiej 13 na potrzeby siedziby Urzędu 

Miejskiego oraz Przedszkola, działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.). wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1. Opis techniczny branży sanitarnej (Dział 7)  nie zawiera informacji o zastosowanych 

urządzeniach wentylacyjnych (brak parametrów technicznych ).  Na rzutach: piwnica, parter, piętro, 

dach - zespoły wentylacyjne są opisane numerycznie np. N-4, N5, N5 – brak zestawienia tych 

elementów i ich opisu i przekroi. Uniemożliwia to weryfikację przedmiaru który jest narzędziem 

pomocniczym do wyceny. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie poszczególnych 

elementów instalacji wentylacyjnej.  

Odpowiedź: Razem z odpowiedziami 01, 02 dołączono karty katalogowe central wentylacyjnych 

oraz zestawienia elementów wentylacji. Uzupełniono brakujące rozwiązania na str. BIP. 

     

Pytanie 2. Ile central należy przyjąć do wyceny? Przedmiar zawiera 3 sztuki. Na rzutach 

uszczegółowiono 5 central podwieszanych. Poza tym brak jest automatyki  i okablowania do tych 

central. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.  

Odpowiedź: Pytanie padło już wcześniej (odpowiedzi 01, 02) należy przyjąć 5 central do wyceny 

(zgodnie z kartami central) automatykę wykonać wyłącznie dedykowaną wybranego producenta. 

Każdy producent ma swoje wytyczne. Wszystkie odpowiedzi na stronie BIP. 

 

Pytanie 3.   W  Pomieszczenie nr 1.10 - kuchnia - brak okapu – jest tylko  instalacja naw-wyw. Czy 

dostawa i montaż okapu wchodzi w zakres przetargu?  

Odpowiedź: Tak dostawa i montaż wchodzi w zakres przetargu wraz z pełnym wyposażeniem 

kuchni. 
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